думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автояомного округа - Югры
"Об отдельпых вопросах в сфере осуществления орrанамп местного
самоуправления муниципальных образованпй Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры ме?rцународных
и внешнеэкономических связей"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об отдельных вопросах в сфере осуществления органами местного
самоуправления муниципzrльных образований Ханты-Мансийского
автономного округа - Югрьт международных и внешнеэкономических
связей", внесенный в качестве законодательной инициативы Правительством
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, .Щума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Об отдельrтьlх вопросах в сфере осущестыIениrl
органами местного самоуправления N.{)лиципальньж образований
Ханты-Мансийского автономного округа Югры международных
и внешнеэкономических связей".

2. Рассмотреть вышеназмнный законопроеIсг во втором чтении.
3. Настояшее Постанов.пение вступает в cl4rry с момента его принятия.

Председател ь Дмы
ханты-ма нси йского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
9 ноября 2023 года

Jф 902